F
A
N
5
3
6
0
1

A
 / 1
 同
步
降
压
调
节
器
订购信息
部件编号 输出电压
(1)
 最大输出电流 主动放电
(2)
 最大 VIN 封装 温度范围 包装
FAN53601AUC10X 1.000 V 600 mA 是
5.5 V
WLCSP-6、
0.4 mm 间距
-40 至 +85°C 卷带
FAN53601AUC105X 1.050 V 600 mA 是
FAN53611AUC11X 1.100 V 1 A 是
FAN53611AUC115X 1.150 V 1 A 是
FAN53611AUC13X 1.300 V 1 A 是
FAN53611AUC135X 1.350 V 1 A 是
FAN53611UC123X 1.233 V 1 A 否
FAN53601UC182X 1.820 V 600 mA 否
FAN53611AUC205X 2.050 V 1 A 是
FAN53611AUC123X 1.233 V 1 A 是
FAN53611AUC12X 1.200 V 1 A 是
FAN53611AUC18X 1.800 V 1 A 是
注意：
1. 可根据需求提供其他电压。具体请联系飞兆半导体代表。
2. 所有电压和输出电流选项均可选择支持或不支持主动放电。具体请联系飞兆半导体代表。
引脚布局

ESD 静电放电防护等级
人体模型满足 JESD22-A114 2.0
kV
充电器件模型 JESD22-C101 1.5
TJ 结温 -40 +150 °C
TSTG 存储温度 -65 +150 °C
TL 引脚焊接温度，10 秒 +260 °C
注意：
3. 选取 7 V 与 VIN+0.3 V 中的较小值。
推荐工作条件
推荐的操作条件表明确了器件的真实工作条件。指定推荐的工作条件，以确保器件的最佳性能达到数据表中的规格。飞兆半导体
建议不要超过推荐工作条件，也不能按照绝对最大额定值进行设计。
符号 参数 最小值 典型值 最大值 单位
VCC 电源电压范围 2.3 5.5 V
IOUT
FAN53601 的输出电流 0 600 mA
FAN53611 的输出电流 0 1 A
L 电感 470 nH
CIN 输入电容 2.2 µF
COUT 输出电容 1.6 4.7 12.0 µF